
Brańszczyk: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ Z 

PRZYKANALIKAMI I PRZYŁĄCZAMI CIŚNIENIOWYMI DLA 

MIEJSCOWOŚCI: DUDOWIZNA, PORĘBA KOCĘBY, UDRZYN - II 

ETAP 

Numer ogłoszenia: 67151 - 2011; data zamieszczenia: 28.02.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brańszczyk , ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, woj. 

mazowieckie, tel. 029 6794040 w. 47, faks 029 6794040. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.branszczyk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ Z PRZYKANALIKAMI I PRZYŁĄCZAMI CIŚNIENIOWYMI DLA MIEJSCOWOŚCI: 

DUDOWIZNA, PORĘBA KOCĘBY, UDRZYN - II ETAP. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ Z PRZYKANALIKAMI I PRZYŁĄCZAMI CIŚNIENIOWYMI DLA MIEJSCOWOŚCI: 

DUDOWIZNA, PORĘBA KOCĘBY, UDRZYN - II ETAP Obejmuje następujący zakres robót: SIEĆ 

KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNEJ Rury PVC typ S o śr. 200 mm - 668 m Studnie 

kanalizacyjne o śr. 600 mm - 13 kpl Studnie kanalizacyjne o śr. 1000 mm - 6 kpl Wykopy w gruncie 

kat. II - 80% ; kat. III - 20 % ; wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% - o 

ścianach pionowych umocnionych na długości 668 m Odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg o 

powierzchni 1002 m2 ( pospółka , żwir ) PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ 

GRAWITACYJNEJ Rury PVC typ N o śr. 200 mm - 25 m Rury PVC typ N o śr. 160 mm - 245 m 

Studnie PVC o śr. 200/315 mm - 1 kpl Studnie PVC o śr. 160/315 mm - 13 kpl Zamknięcie studni : - 



właz żeliwny na rurę karbowaną typ A-15 - 10 szt - teleskop z włazem typ B-125 - 4 szt Wykopy w 

gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20 % ; wykonywane mechanicznie 60% ; wykonywane ręcznie 40% - 

ze skarpami na długości 270 m SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ CIŚNIENIOWEJ Rury PE o śr. 

63 mm - 580 m o połączeniach mechanicznych ( zaciskowych ) Rury PE o śr. 50 mm - 873 m o 

połączeniach mechanicznych ( zaciskowych ) Przejścia przez przeszkody metodą przecisku przy 

użyciu młota pneumatycznego : - rury o śr. zewn. 114 mm - 42 m/2szt Przejścia przez przeszkody 

wykopem otwartym : - rury o śr. zewn. 114 mm - 34m/3szt Wykopy w gruncie kat. II - 20% ; kat. III - 

80 % ; wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% - ze skarpami na długości 1142 

m - o ścianach pionowych umocnionych na długości 311 m Odtworzenie nawierzchni i poboczy 

dróg o powierzchni 467 m2 ( pospółka , żwir ) PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ 

CIŚNIENIOWEJ Rury PE o śr. 40 mm - 1251 m o połączeniach mechanicznych ( zaciskowych ) 

Wykopy w gruncie kat. II - 60% ; kat. III - 40 % ; wykonywane mechanicznie 60% ; wykonywane 

ręcznie 40% - ze skarpami na długości 1251 m Urządzenia zbiornikowo - tłoczne - 26 kpl z 

zasileniem elektrycznym - komora przepompowni przydomowej o głębokości 2,34 m wykonana z 

PE o śr. 800 mm , przykryta włazem żeliwnym samozatrzaskowym typ B-125 - 20 szt i pokrywą PE 

- 6 szt - wyposażenie przepompowni : 1 pompa Kador ( lub równoważna ) wraz z rurociągami i 

armaturą RUROCIĄG TŁOCZNY Rury PE o śr. 90 mm - 1537 m o połączeniach zgrzewanych 

Studnia płucząca z PE o śr. 1200 mm wraz z armaturą - 3 kpl Przejścia przez przeszkody metodą 

przecisku przy użyciu młota pneumatycznego : - rury o śr. zewn. 168 mm - 22 m/1szt Wykopy w 

gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20 % ; wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% - 

ze skarpami na długości 420 m - o ścianach pionowych umocnionych na długości 1117 m 

Odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg o powierzchni 1675 m2 ( pospółka , żwir ) 

PRZEPOMPOWNIE - P1 typ PMS 2x0,8-32V-12x555 PMB z zasilaniem elektrycznym lub 

równoważna. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ Z PRZYKANALIKAMI I PRZYŁĄCZAMI 

CIŚNIENIOWYMI DLA MIEJSCOWOŚCI: DUDOWIZNA, PORĘBA KOCĘBY, UDRZYN - II 

ETAP Obejmuje następujący zakres robót: SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ 

GRAWITACYJNEJ Rury PVC typ S o śr. 200 mm - 668 m Studnie kanalizacyjne o śr. 600 mm - 

13 kpl Studnie kanalizacyjne o śr. 1000 mm - 6 kpl Wykopy w gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20 % 

; wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% - o ścianach pionowych 

umocnionych na długości 668 m Odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg o powierzchni 1002 m2 

( pospółka , żwir ) PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ GRAWITACYJNEJ Rury PVC typ 



N o śr. 200 mm - 25 m Rury PVC typ N o śr. 160 mm - 245 m Studnie PVC o śr. 200/315 mm - 1 

kpl Studnie PVC o śr. 160/315 mm - 13 kpl Zamknięcie studni : - właz żeliwny na rurę karbowaną 

typ A-15 - 10 szt - teleskop z włazem typ B-125 - 4 szt Wykopy w gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 

20 % ; wykonywane mechanicznie 60% ; wykonywane ręcznie 40% - ze skarpami na długości 

270 m SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ CIŚNIENIOWEJ Rury PE o śr. 63 mm - 580 m o 

połączeniach mechanicznych ( zaciskowych ) Rury PE o śr. 50 mm - 873 m o połączeniach 

mechanicznych ( zaciskowych ) Przejścia przez przeszkody metodą przecisku przy użyciu młota 

pneumatycznego : - rury o śr. zewn. 114 mm - 42 m/2szt Przejścia przez przeszkody wykopem 

otwartym : - rury o śr. zewn. 114 mm - 34m/3szt Wykopy w gruncie kat. II - 20% ; kat. III - 80 % ; 

wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane ręcznie 10% - ze skarpami na długości 1142 m - 

o ścianach pionowych umocnionych na długości 311 m Odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg 

o powierzchni 467 m2 ( pospółka , żwir ) PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ 

CIŚNIENIOWEJ Rury PE o śr. 40 mm - 1251 m o połączeniach mechanicznych ( zaciskowych ) 

Wykopy w gruncie kat. II - 60% ; kat. III - 40 % ; wykonywane mechanicznie 60% ; wykonywane 

ręcznie 40% - ze skarpami na długości 1251 m Urządzenia zbiornikowo - tłoczne - 26 kpl z 

zasileniem elektrycznym - komora przepompowni przydomowej o głębokości 2,34 m wykonana z 

PE o śr. 800 mm , przykryta włazem żeliwnym samozatrzaskowym typ B-125 - 20 szt i pokrywą 

PE - 6 szt - wyposażenie przepompowni : 1 pompa Kador ( lub równoważna ) wraz z rurociągami 

i armaturą RUROCIĄG TŁOCZNY Rury PE o śr. 90 mm - 1537 m o połączeniach zgrzewanych 

Studnia płucząca z PE o śr. 1200 mm wraz z armaturą - 3 kpl Przejścia przez przeszkody 

metodą przecisku przy użyciu młota pneumatycznego : - rury o śr. zewn. 168 mm - 22 m/1szt 

Wykopy w gruncie kat. II - 80% ; kat. III - 20 % ; wykonywane mechanicznie 90% ; wykonywane 

ręcznie 10% - ze skarpami na długości 420 m - o ścianach pionowych umocnionych na długości 

1117 m Odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg o powierzchni 1675 m2 ( pospółka , żwir ) 

PRZEPOMPOWNIE - P1 typ PMS 2x0,8-32V-12x555 PMB z zasilaniem elektrycznym lub 

równoważna 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.00-6, 45.23.24.23-3, 45.30.00.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 5. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium 2. Ustala się wadium 

dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 35 000zł, słownie: Trzydzieści pięć tysięcy zł. 3. 

Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 1) w pieniądzu, 

przelewem na rachunek bankowy: dane i numer rachunku bankowego zamawiającego dla wadium 

45 8923 1063 0500 0710 2005 0005 12 z adnotacją wadium - BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ Z PRZYKANALIKAMI I PRZYŁĄCZAMI CIŚNIENIOWYMI DLA MIEJSCOWOŚCI: 

DUDOWIZNA, PORĘBA KOCĘBY, UDRZYN - II ETAP 2) w poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest 

zobowiązaniem pieniężnym, 3) w gwarancjach bankowych, 4) w gwarancjach ubezpieczeniowych 

5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 

42, poz. 275) w terminie 2011-03-22 godz. 11.00, sposób przekazania: przy ofercie 4. Za termin 

wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku 

zamawiającego. 5. W zakresie wadium obowiązują uregulowania Prawa zamówień publicznych 

zawarte w art. 45 i 46. 6. W przypadku niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej 

specyfikacji form wadium wykonawca zostanie wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta 

podlegać będzie odrzuceniu. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, działalność prowadzona na potrzeby 

wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej dwóch robót 

budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. uszczegółowienie - 



wymagane jest by wykonawca udokumentował, że zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat co 

najmniej dwa zamówienia polegające na wykonaniu n/w zakresu robót: - kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC o średnicy 200 mm i długości - 500 mb, - kanalizacji 

sanitarnej ciśnieniowej z rur PE o średnicy 63 mm o połączeniach mechanicznych 

(zaciskowych) i długości - 500 mb, - rurociąg tłoczny z rur PE o średnicy 90 mm o 

połączeniach zgrzewanych - 1200 mb, - jednej sieciowej przepompowni ścieków z 

pełnym wyposażeniem i zasilanem elektrycznym, - przykanaliki z rur PVC o średnicy 200 

mm lub 160 mm, studnie PVC o średnicy 200/315 mm lub 160/315 mm - 10 szt, - 

przyłącza kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej z rur PE o średnicy 40 mm o połączeniach 

mechanicznych (zaciskowych) zakończone kompletnym urządzeniem zbiornikowo - 

tłocznym / komora przepompowni przydomowej o głębokości 2,3 m wykonana z PE o 

średnicy 800mm przykryta włazem żeliwnym - 20szt. - przejścia przez przeszkody 

metodą przecisku przy użyciu młota pneumatycznego rura o średnicy zewnętrznej 168 

mm - 20m 1 szt - odtworzenie nawierzchni i poboczy dróg o powierzchni 2000 m kw. 

pospółka żwir. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie posiadanego potencjału technicznego Wykonawca musi wykazać, że będzie 

dysponował przy wykonywaniu niniejszego co najmniej niżej wymieniony sprawnie 

technicznie sprzęt: - Koparki przedsiębierne o pojemności łyżki 0,40m3, 0,60 m3 - 

Spycharka gąsienicowa 55 kW - 1 szt. - Agregat pompowo próżniowy wraz z kompletem 

igłofiltrów - 1 szt - Mechaniczne ubijaki - 2 szt - Środek transportowy - 1szt - Samochód 

samowyładowczy - 1 szt - urządzenie do przecisków do rur o średnicy zewnętrznej 168 

mm - młot pneumatyczny 1 szt. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W zakresie posiadanych osób wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował przy 

wykonywaniu niniejszego zamówienia co najmniej niżej wymienionymi osobami: - 8 osób 

z doświadczeniem w wykonywaniu robót budowlanych będących przedmiotem 

zamówienia. - 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robót budowlanych 

będących przedmiotem zamówienia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest od wykonawcy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, - wysokość sumy 



gwarancyjnej ubezpieczenia - 1 000 000zł - odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa - 

limit sumy gwarancyjnej na jedno i wszystkie zdarzenia - 1 000 000zł - brak franszyzy 

redukcyjnej, - brak franszyzy integralnej, - klauzula dodatkowa - rozszerzenie zakresu o 

szkody wyrządzone przez podwykonawców, suma gwarancyjna dla klauzuli - 500 000zł, 

brak franszyz dla klauzuli jeżeli wykonawca będzie korzystał z podwykonawców. Do 

polisy OC należy załączyć ogólne warunki ubezpieczenia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończone  

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.branszczyk.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45 07-221 Brańszczyk pokój nr 12. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

22.03.2011 godzina 11:00, miejsce: Gmina Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45 07-221 Brańszczyk 

pokój nr 1. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: do 21.04.2011. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


